供货保障能力承诺书

致:内蒙古自治区公共资源交易中心

我方，紫光计算机科技有限公司，郑重承诺，在代理商履行与贵单位签订的

供货合同中，我们将竭尽所能，全力保障供货的及时性和稳定性:

一、保障供货能力

我方承诺，将监督代理商按照合同约定的交货期和产品质量标准，准时、足

量地向贵单位提供优质产品。我们将制定合理的生产计划，确保生产进度与合同

要求保持一致，同时加强产品质量控制，确保每个环节的品质达标。

二、稳定供应链

为确保供货的稳定性和连续性，我方将采取以下措施:

1、我方入围供应商在各盟市委托至少十家以上、旗县委托至少五家代理商

以上，按照框架协议约定接受采购人合同授予，并履行采购合同。

2、建立稳定的供应商合作关系:我们将与主要供应商建立长期合作关系，确

保原材料和零部件的稳定供应，以避免因供应商问题导致供货中断。

3、备选供应商策略:为应对潜在的供应商问题，我们将与备选供应商建立，

确保在突发情况下能及时切换供应商，保证供货的连续性。

4、库存管理:我们将实行合理的库存管理策略，保持一定量的库存,以应对短

期内的供货需求波动，确保产品的部件在产品服务周期内稳定供货。

综上所述，我方公司郑重承诺在供货保障能力方面做到以上几点，以确保与

贵单位的合作顺利进行。我们将竭尽所能，为贵单位提供优质的产品和服务支持。

此致

敬礼！

紫光计算机科技有限公司

2025 年 02 月 05 日

		2025-02-07T11:06:41+0800